137
Hinc op'at' q' si in sp'iti sustalib' e'nt
mul' plura pra p'bia, ad mul' plura p'raony et
alib' que in illis rep'ant' e'nt in angelo in
Deo in p'is ip'su sustalib' i'no et in accidata
lib' ponenda e'nt s'bs p'is; h'ent, plura
ex illis praata ut naxi requit, d' in angelo et

Dei nula sunt ugentitates reales inuisibiles,
nec per alias partem solam prout sunt alioquin
daretur presus in inferioribus, quod per proprias rationes prout
sunt alia prout et igitur sunt ad quod alie requi-
rentur per de quod id fieret aequaliter: q. 1^a 2^a 3^a 4^a
Et unum est eorum si in operibus multum placent per se, ex
multitudine rationum, in hoc, qui est uelut uelut, sen-
sibilis, et talis daretur tres dicitur per ut hoc prout
habet quod sensentia dicitur dicitur, et est per se sequen-
ti dicitur dicitur.

138

Sicut 3^o dicitur. Nisi in operibus uidentur nos per
quos uel gradus uide. Et per sensentia per se au-
tores 1^o, et 3^o sensentia quod dicitur, et dicitur generalis, et
habet si uelut prima ratio est, et dicitur per se, nam in 8^o si-
modo generalis dicitur est unum quod unum quod
et in talibus hoc per se antem dicitur quod dicitur
plures animas hanc sic accione lo cap. 11, post
"ad canone lo hanc: ay uenit nova quod lex testa-
"menti doceat unum quod hanc ego uenit, et in talibus per
"mentis et al. ego quod sensentia dicitur quod dicitur
"dicitur, et dicitur ecclesie doctra dicitur, et in qui duas
"dicitur et animas operant, et quod dicitur uelut uelut
"culis uelut hanc dicitur dicitur. ylag) 1^o hoc est
"recumenica dicitur hanc in talibus dicitur dicitur
"tota secta sua magna uelut antem dicitur
"qui uelut post hoc dicitur dicitur dicitur dicitur
"ma esto; et si in operibus eorum nos per sustales quos
gradus uide in hoc due admittuntur anima eorum

Et ut opinio sua non veniat: quod ex viliis dicitur & 153
fiat desiderium esse in operibus tot per quot gra-
dus vite.

139 Ret occamus ap. Hary Juarez quoad 2^o,
ex eo alii ibi esse sex mores & fluxus animarum
rationalis, et non esse & fluxus illi, regit^r apud statuta
in hoc ponere duas animas quarum altera est
in rationali, altera vero non, & sensitiva, et vegetativa,
& hoc est illud dicitur ex eo, quod in lib. de dogmatibus ec-
clesiasticis qui in op. D. Augustini tom. 3^o habet, cap.
14 ut dogma dicitur dicitur tradit per haec verba:
„negj duas animas esse diximus in uno hoc. et
in Jacobus, et alii sicut scribunt; unum animal, quod
est anima et corpus, et in multa sunt sanguini, et
in multa spiritibus, quae ratione ministrat; & dicitur
unum esse ex eo, quod ad in hoc, quod et corpus sua
in pietate vivit et semetipsum sua ratione disponat.

140 Praesentia ratione et
ostendit haec sententia fidei et parum spiritus veritatis
solici; nam si in operibus essent tot per quot gradus
vite in Christo Domino qui vive hoc est vegeta-
tivus, sensibilis, et rationalis; et quilibet alius homo, haec
animus rationalis, et animas, et animas sensitivas, et
vegetativas; & hoc est illud, et parum spiritus veritatis
solici: quod Manu necessaria illud sententia sua
et mixta par; ille, et alia anima sensitiva et
vegetativa in triduo motu, et manent unita
corpore Christi Domini, et non? Haec haec est.

ig corpus Christi inuiduo mortis nō ē mortuus
vixit, & corpus equi nō ē mortuus, & vixit
q̄ si vi vntiq̄ bet sag, et animiq̄ sensitivq̄, et
vel betativq̄ q̄ absq̄ dubio hereticq̄.

141

Sicut

U; illa anima efficiēte unione in p̄p̄q̄, et cor
pus Christi inuiduo mortis fuit & staret
manū separata a corpore. si illiq̄ vray di
miser aliquq̄ p̄q̄ absq̄ vntivntq̄ huma
nitq̄ sicut illq̄ animiq̄ ab ip̄o sunt q̄ male
addit ap. *Lectionis*, si U; m̄ra euly ascut
q̄ bucuq̄ in auditu ē accidere sicut animiq̄ m
aly, qualis ē sensitiva et vel betativa. Hec
iq̄ fuit separata a ma, si etiq̄ duas animas
Christi ē separatas inuiduo mortis, q̄ ay
in auditu nō in eclesia, et nula ad hunc re
nuptate, aut vray stabilit̄ q̄ ē existima
ndy. ob hęc tenentia, et ex tra sententia
hac aserens ad suares d̄t, et m̄y sentet.

142

Sicut

oponi viventib̄ nō dat̄ sua corpore vnt̄ admu
ra adscotitū vnt̄ manifeste sequit̄ in quide
bet oporo sustali vnt̄ q̄ly sustale sag daai.
ē d̄agg sentensiq̄, et bet p̄o avtores S̄, aq̄ di
venime pat̄ v̄, et ab aliq̄ vnt̄ vnt̄, ut in vnt̄
sag con p̄ditis et in p̄vnt̄ ma quo am̄ avtoribus
ostavit. qua in vnt̄ plaret m̄y p̄ced̄ v̄ P.
obiedo, et ex p̄ P. suares quo imitant̄ doct̄simū

nre p vinct. RR, qui pane talis jag cor pceditis
facio id dari esse cog ad nil resaria sit, cog
ad illa, in viventi abstruendg nuly & pndgenty
q' dunt manifestando idione aqutary illa que
ad tale jag abstruendg aducunt id vincte reserite
salis per ponende.

193

Pat' q' x? id n' mul' planu' estiter,
sine reserite, et vrgenti jndgenty; o nula dar' res.
esitas, nec vly jndgenty ad ponendg in viventi
alig jag p'at jag viventi: q' in illis nula alia pa
con pose vnti dat'. Mar e' p'ncipij p'ltor' p'cy aboit
receptum; idog qu' talis jag & p'ndunt aliqua
coacte rone ^{ine} reserite id facere dicy. m'ia p'at
d'vone argutary ex qua d' stabu' nuly reserite ind
uceae salis per ponende; p'ndg' i' ponat oino sup
tua est. Pat' v'. In cadavere hom' v' id & v'
liqui' dar' aliqua p'ca sustali, que videat in p'ro
viventis: q' id dar' p'ca con pose vnti ad n' abstruca.
Ras coa q' p'ca con pose vnti que d'ru' ponunt dar'
at in cadavere post d'v' p'ca viventi q' aliqua
& novo introducat imo ido illg ponunt v' p'nt
avidebimus, q' q' vivens moit' moiet' macy p'ca
sustali, et id dar' cava d'ruo illg introducens v' d'
in p'nt' manere jag con pose vnti, que antea erat
in viventi.

194

Ans pat'; Cada ver esse, et abint'itico e'
d'naty ad aliqua occa, et op'ones ad p'igidit'ez
vlt' paloz, et alia ad que id e' esse, et abint'itico

co & natus ho vivit: qd in cadavere dicitur aliqua pars
stalis quae nō erat in vivo. Coa ē clara, qd ap. oes
pares rustales ad miseritū est qd vny spory heat
aliqua accida, et opores, qur het aliud, nō inferat.
hanc eade p. rustales et patet in hoc, et equo, qui
hant opores sensitivas, et caloz, et eade p. nō
hant; in ex eo qd vny spory ex se, et essuū intain
gū sit dnaty ad accida, et opores ad quā aliud, et
se nō ē dnaty recte inferunt diversas p. rustales
hanc; sic qd equo ē dnaty ad hignū, ad quā
nō ē dnaty ho, et qd ignis ē dnaty ad caloz, ad quā
ē dnaty aqua, ad quā diversas p. rustales hanc
equo ac ho, ignis, et aqua. Hec cōm. coq.

145

Ans. pat. in
cadavere semp experimus frigiditē, et paloz, et si
ab aliquo agente extinco accida hūa, et caloz,
introducat, experia docemur qd a moto agente
extinco partatū, et recuperat hūa experimus
in hoc vivo qui semp het caloz, coloz, et nabitū,
et si ab aliquo agente extinco frigiditas, et
paloz introducat illo a moto caloz, et coloz,
partatū recuperat: et qd esse, et ab intinco dnaty
nō cadaver ad frigiditē, et paloz, et ho vivus ad ca
loz, et bonū coloz, nō ē aliud nō sumus, et cognō
simus aqua v. esse, et ab intinco ee dnaty ad
frigiditē, et temp ad nō vivit, nō ē experimus
eas illas qualites semp hanc, et si aliq. amittent
a moto agente extinco recuperare.

R. quidam qui tibi hanc quaestio[n]em suberunt
 ut res q[ue] cadaver n[on] e[st] esse & n[on] ad illa accida, q[ue]q[ue]
 illa h[ab]et ab agentib[us] corruptivis, qu[ae] ex cadaver ordinantur
 ad corruptione[m] salt[em] indirec[t]e illa accida p[ro]ducantur
 ut sequit[ur] illa accida n[on] p[ro]mar[et] in cadavere in ead[em]
 statu, & in mari, aut in ai[re] p[ro]mar[et] aut in ai[re] agentib[us]
 ut activis; ex aut[em] cadaver illa accida h[ab]et ab es-
 s[en]t[ia] m[in]o[r]e, et ad illa esse n[on] s[un]t d[ist]incta sicut talia accida
 vivens n[on] h[ab]et et illi repugnant n[on] requir[unt] et aliq[ui]s
 s[un]t sustale[m] in cadavere qu[ae] n[on] s[un]t inserviente. n[on] exp[re]-
 ssionit[er] R[ati]o, qu[ae] age[n]s corruptiva h[ab]et accida p[ro]ducant
 in cadavere an age[n]s corruptiva viventi, an age[n]s
 corruptiva ipsius cadaveris inductiva q[ue] ab aliis p[ro]-
 ducantur? H[ic] ex q[ue] loquit[ur] s[er]va e[st] v[er]o respon[si]o.

127

R[ati]o e[st], q[uo]d m[ul]ta
 v[er]o cadaver acquirit frigidit[em], et colorem q[ue] n[on] existi-
 unt age[n]s corruptiva viventi, et illa existunt in p[ar]-
 titione t[em]p[or]e ut illa accida p[ro]ducantur ut q[ue] vivens
 sup[er]vacat[ur] igne, et igne i[n] extinto cadaver frigidit[em], et colo-
 rem acquirit tunc et h[ec] accida, ut p[er] se p[ro]ducant
 p[ro]duci ab igne corruptiva viventi ut p[ro]se n[on] existente.
 H[ic] e[st] q[ue] illa accida p[ro]ducantur ab agentib[us] corruptivis vi-
 venti; et nec p[ro]ducantur ab aliis agentib[us] corruptivis ^{cadaveris}
 R[ati]o e[st], q[uo]d in cadaverib[us], qu[ae] a servata manent in cor-
 rupta p[ro]p[ri]as a[m]as imo et secula experia testat[ur], da-
 nt ead[em] frigidit[em] et colorem et nigrem a plaris care fa-
 nt, postea amoto frigidit[em] exort[ur] tunc nulla
 v[er]o age[n]s corruptiva cadaveris manet, ut ead[em]